
Fra: Ingvild Kirsti Hjelmtveit 
Sendt: onsdag 7. juni 2017 18.59 
Til: OK-Arkiv 
Emne: Fwd: Krav om lovlegkontroll og oppsetjande verknad     
Vedlegg: Krav om lovlegkontroll Plan-06917-07017.pdf; ATT00001.htm; Krav 

oppsetjande verknad  Plan-06917.pdf; ATT00002.htm 
 

 

 

Sendt fra min iPhone 

 

Videresendt melding: 

Fra: "Johannes Bysheim" <johannes.bysheim@outlook.com> 

Til: "Ingvild Kirsti Hjelmtveit" 

<ingvild.kirsti.hjelmtveit@osteroy.kommune.no> 

Kopi: "Jarle Skeidsvoll" <Jarle.Skeidsvoll@osteroy.kommune.no>, "Johannes 

Haugland" <johannes.haugland@hotmail.com>, "Jon Herland" 

<anjo.herlan@gmail.com>, "Hjalti Heimir Gislason" 

<hjalti.heimir@gmail.com>, "Jon Flydal Blichfeldt" 

<svingenjon@gmail.com>, "Berit Moslett Borge" <berit-moslett-

borge@hotmail.com>, "Kjersti I. Vevatne" <kjeve70@gmail.com> 

Emne: Krav om lovlegkontroll og oppsetjande verknad     

Hei, 

 

Vedlagt finn du krav om lovlegkontroll av  

 

Sak: 069/17 
53/26 - Midtre Mjelde - Søknad om dispensasjon til oppføring av endra 
hustype – klage 
og sak: 070/17 
53/26 - Midtre Mjelde - ulovleg oppført garasje - lovbrotsgebyr - klage 
 

og  

 

Krav om oppsetjande verknad i  

Sak: 069/17 
53/26 - Midtre Mjelde - Søknad om dispensasjon til oppføring av endra 
hustype – klage 
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Ber om snarleg tilbakemelding dersom det er manglar, eller feil som må 
rettast for at sakena kan handsamast. 
Fint om du stadfester at e-posten er motteke 
 
 
 
Beste helsing 
Johannes Bysheim 
Osterøy Ap 
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